АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 16.06.2015г. №338

О внесении изменений в
муниципальную программу
Черемисиновского района Курской
области «Обеспечение доступным и
комфортным жильем и коммунальными
услугами граждан в Черемисиновском
районе»

Администрация Черемисиновского района Курской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Утвердить прилагаемые изменения в муниципальную программу
Черемисиновского района Курской области «Обеспечение доступным и
комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в Черемисиновском
районе», утвержденную постановлением Администрации Черемисиновского
района Курской области от 17.12.2014 №775.

2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Черемисиновского района                                             М.Н.Игнатов

Утверждены

постановлением Администрации
Черемисиновского района Курской области

от                     №

Изменения и дополнения,
которые вносятся в муниципальную программу Черемисиновского района

Курской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем и
коммунальными услугами граждан в Черемисиновском районе»

1. В паспорте муниципальной программы Черемисиновского района

Курской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем и
коммунальными услугами граждан в Черемисиновском районе» строку «Объемы
бюджетных ассигнований Программы» изложить в новой редакции:
Объемы бюджетных
ассигнований
Программы

- общий объем финансирования муниципальной
программы в 2014 - 2020 годах составит 3243,7
тыс. рублей, в том числе:
районный бюджет – 3243,7 тыс. рублей,
2015 год –    2934,7 тыс. рублей;
2016 год –    0 тыс. рублей;
2017 год –    0 тыс. рублей;
2018 год –    103,0 тыс. рублей;
2019 год –    103,0 тыс. рублей;
2020 год –    103,0 тыс. рублей.
Общий объем финансирования по подпрограмме
1 за счет средств районного бюджета составит
300 тыс. рублей.
2015 год –    300,0 тыс. рублей;
2016 год –    0 тыс. рублей;
2017 год –    0 тыс. рублей;
2018 год –    0 тыс. рублей;
2019 год –    0 тыс. рублей;
2020 год –    0 тыс. рублей.
Общий объем финансирования по подпрограмме
2 за счет средств районного бюджета составит
2883,7 тыс. рублей.
2015 год –    2634,7 тыс. рублей;
2016 год –    0,0 тыс. рублей;
2017 год –    0,0 тыс. рублей;
2018 год –    83,0 тыс. рублей;
2019 год –    83,0 тыс. рублей;
2020 год –    83,0 тыс. рублей.
Общий объем финансирования по подпрограмме
3 за счет средств районного бюджета составит 60

тыс. рублей.
2015 год –    0,0 тыс. рублей;
2016 год –    0,0 тыс. рублей;
2017 год –    0,0 тыс. рублей;
2018 год –    20,0 тыс. рублей;
2019 год –    20,0 тыс. рублей;
2020 год –    20,0 тыс. рублей.

2.Раздел V «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для

реализации муниципальной программы» изложить в новой редакции:
«Общий объем финансирования муниципальной программы в 2014 - 2020

годах составит 3243,7 тыс. рублей, в том числе:
районный бюджет – 3243,7 тыс. рублей,
2015 год –    2934,7 тыс. рублей;
2016 год –    0 тыс. рублей;
2017 год –    0 тыс. рублей;
2018 год –    103,0 тыс. рублей;
2019 год –    103,0 тыс. рублей;
2020 год –    103,0 тыс. рублей.
Общий объем финансирования по подпрограмме 1 «Обеспечение

качественными услугами ЖКХ населения Черемисиновского района» за счет
средств районного бюджета составит 300 тыс. рублей.

2015 год –    300,0 тыс. рублей;
2016 год –    0 тыс. рублей;
2017 год –    0 тыс. рублей;
2018 год –    0 тыс. рублей;
2019 год –    0 тыс. рублей;
2020 год –    0 тыс. рублей.
Общий объем финансирования по подпрограмме 2 «Создание условий для

обеспечения доступным и комфортным жильем граждан в Черемисиновском
районе» за счет средств районного бюджета составит 2883,7 тыс. рублей.

2015 год –    2634,7 тыс. рублей;
2016 год –    0,0 тыс. рублей;
2017 год –    0,0 тыс. рублей;
2018 год –    83,0 тыс. рублей;
2019 год –    83,0 тыс. рублей;
2020 год –    83,0 тыс. рублей.
Общий объем финансирования по подпрограмме 3 «Управление

муниципальной программой и обеспечение условий реализации муниципальной
программы» за счет средств районного бюджета составит 60 тыс. рублей.

2015 год –    0,0 тыс. рублей;
2016 год –    0,0 тыс. рублей;
2017 год –    0,0 тыс. рублей;
2018 год –    20,0 тыс. рублей;
2019 год –    20,0 тыс. рублей;

2020 год –    20,0 тыс. рублей.
Объемы финансирования муниципальной программы подлежат

ежегодному уточнению.
Ресурсное обеспечение муниципальной программы за счет средств

бюджета муниципального района по годам реализации представлено в
приложении №3 к настоящей муниципальной программе.»

3.В паспорте подпрограммы 2 «Создание условий для обеспечения

доступным и комфортным жильем граждан в Черемисиновском районе» строку
«Объемы бюджетных финансирования Программы2» изложить в новой
редакции :
Объемы бюджетных
ассигнований
Подпрограммы 2

- Общий объем финансирования по подпрограмме
2 за счет средств районного бюджета составит
3243,7 тыс. рублей.
2015 год –    2634,7 тыс. рублей;
2016 год –    0,0 тыс. рублей;
2017 год –    0,0 тыс. рублей;
2018 год –    83,0 тыс. рублей;
2019 год –    83,0 тыс. рублей;
2020 год –    83,0 тыс. рублей

4. Раздел V «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для
реализации подпрограммы 2» Подпрограммы 2 изложить в новой редакции:

«Общий объем финансирования по подпрограмме 2 в 2015-2020 годах за
счет средств муниципального района составит 2883,7 тыс. рублей.

2015 год –    2634,7 тыс. рублей;
2016 год –    0,0 тыс. рублей;
2017 год –    0,0 тыс. рублей;
2018 год –    83,0 тыс. рублей;
2019 год –    83,0 тыс. рублей;
2020 год –    83,0 тыс. рублей.
Объемы финансирования подпрограммы 2 подлежат ежегодному

уточнению.
Ресурсное обеспечение реализации подпрограммы 2 за счет средств

бюджета муниципального района по годам реализации представлено в
приложении №3 к муниципальной программе.»

5.В паспорте подпрограммы 3 «Управление муниципальной программой и

обеспечение условий реализации муниципальной программы»  строку «Объемы
и источники финансирования Подпрограммы3» изложить в новой редакции :
Объемы и источники
финансирования
Подпрограммы 3

- Общий объем финансирования по подпрограмме
3 за счет средств бюджета муниципального
района составит 60,0 тыс. рублей.
2015 год –    0,0тыс. рублей;

2016 год –    0,0 тыс. рублей;
2017 год –    0,0 тыс. рублей;
2018 год –    20,0 тыс. рублей;
2019 год –    20,0 тыс. рублей;
2020 год –    20,0 тыс. рублей

6. Раздел VII «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых
для реализации подпрограммы 3» Подпрограммы 3 изложить в новой редакции:

«Объем бюджетных ассигнований подпрограммы 3  «Управление
муниципальной программой и обеспечение условий реализации муниципальной
программы Черемисиновского района Курской области «Обеспечение
доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в
Черемисиновском районе» составляет 60,0 тыс. рублей, в т.ч. за счет средств
бюджета Черемисиновского района Курской области - 60,0 тыс. рублей, в том
числе по годам:
2015 год - 0,0 тыс. рублей;
2016 год - 0,0 тыс. рублей;
2017 год - 20,0 тыс. рублей;
2018 год - 20,0 тыс. рублей;
2017 год - 20,0 тыс. рублей;
2018 год - 20,0 тыс. рублей.

Ресурсное обеспечение подпрограммы 3 муниципальной программы за счет
средств бюджета Черемисиновского района Курской области по ответственному
исполнителю и участникам муниципальной программы представлено в
приложении №3 к настоящей муниципальной программе.»

7. Приложение №3 к муниципальной программе Черемисиновского района

Курской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем и
коммунальными услугами граждан в Черемисиновском районе» изложить в
новой редакции. (Прилагается)